

KVITRET



Håkon Haugli (Ap) kritiserte Abid Raja (V) for å oppmuntre til det motsatte av dialog, Raja var krass tilbake i sitt forsvare. Debatten er opphøyet – også på twitter:

» Håkon Haugli er mer mann enn Abid Raja noensinne kommer til å bli. Raja oppfører seg som en gretten tenåring.

@TorHugoWee:
Tor Hugo Wee.

» Full støtte til Abid Raja! For noe visvas fra Håkon Haugli. Raja har gjort en kjempjobb med å holde dialog-møtene!

@helloward:
Bard, designer og illustratør.

» Kanskje noen kan arrangere et dialogmøte mel-

lom Raja og Haugli på Litteraturhuset?

@TVZKadafi: Kadafi Zaman, Journalist.

» Hmmm... Rajas ord fløt kanskje vel fritt i dag mot Håkon Haugli.

@AndreOktayDahl: André Oktay Dahl, Høyre.

» Abid Raja er en katastrofe for Venstre. Og nå som de akkurat har blitt kvitt Sponheim og kunne begynt Klattrigen.

@henrikakselsen:
Henrik Akselsen.



» Raja avslørte enda en gang hvem han er. Behandlinga av Haugli er det

verste jeg har sett i politisk debatt.

@Bekkemellem: Karita Bekkemellem, adm. direktør.

» Dialog er blitt et ord for hersketeknikk når Abid Raja bruker det. Ikke lengre verd å lytte til...

@thomasfine:
Thomas Lillebror F.

» Snakk om å drite seg ut på nytt. Har ikke Abid Raja lært noe av flausene sine? For en tirade mot H. Haugli under 'dialogens' beskyttelse.

@Angel_inc: Rolf Angeltvedt.

One-hit wonder

Tekst: Thorhild H. Lindskog

Kulturjournalist i

Halden Arbeiderblad

Donkey Boy er blant de innstille til Bendiksen-prisen. Utdelingen skjer senere i mai. La oss for all del håpe at popbandet ikke stikker av med prisen, pålydende det solide beløpet 100.000 kroner.

Prisen er nyopprettet. På mandag serverte Dagbladet nyheten om at de øvrige nominerte er: Karpe Diem, Marit Larsen, Shining og Susanne Sundfør. Samtlige av disse har bevist at de kan prestere over tid, i tillegg til én enkelt låt.

Man kan si hva man vil om Donkey Boy, men de har nå i ett års tid, kun levd på «Ambitions». Joda, albumet har også solgt i bøtter og spann, men tro ikke at det hadde skjedd uten «Ambitions». Musikkjournalister, og andre journalister i Dagbladet, VG og så videre, har hyllert Donkey Boy i det vide og brede.

Uten «Ambitions» hadde ikke bandet fått en brøkdel av oppmerksomheten. Det hele minner nye om Madcon låta «Beginn».

Etter at duoen lagde en coverversjon av amerikanske The Four Seasons' originalversjon fra 60-tallet, lovpristede samme journalistene Madcon opp i skyene. Akkurat som med Donkey Boy var det, ifølge plateselskapet, snakk om store lanseringer og gjennombrudd i utlandet. Dette slukte journalistene i Tigerstaden røtt.

Kjære leser, har du egentlig hørt noe særlig fra Madcon, rent musikalisk, etter coverversjonen? Det er altfor lett-vint for popfolk som Donkey Boy å få ovennevnte pris, eller tilsvarende priser. De bør først bevise at de er noe annet enn «one-hit-wonders», som er en betegnelse på band og artister som kun opplever å få én hittilåtløpelig karriere. Singlelåtene til Donkey Boy som har vært listeplassert etter «Ambitions», har kun havnet der på grunn av spin-off-effekten til «Ambitions»; en låt som tilhører popklassen, og som for all del er genialt fengende.

For at Bendiksen-prisen skal være en troverdig pris, fylt av verdighet og akteise, bør juryen tenke seg ekstra godt om. Slik kan de unngå å bli stemplet som lettvektre.

Dagbladet

beklager

På gårsdagens debattsider, var bildet av Marit Skjeggedal, prest i Ris kirke, ved en feiltagelse plassert under innlegget skrevet av Reidun Blehr Lånkan. Vi beklager.

Udokumenterte beskyldninger



Benedicte Bull
Norsk nettkv for Latinamerikaforskning/SUM, UIO



Henrik Wilig
Norsk institutt for by og regionsforskning

OSLO FREEDOM FORUM: På bakgrunn av tankesmien Manifest analyses rapport om tre av deltakerne i Oslo Freedom Forum i Latin-Amerika, har Dagbladet de siste dagene trykket Mark Weisbrots kritikk av de samme tre deltakerne og lederen for Oslo Freedom Forum, Thor Halvorsen påfølgende beskyldninger mot ham. De udokumenterte beskyldningene går ut på at Mark Weisbrot er en PR-agent for den venezuelanske regjeringen, og at han er betalt av Venezuelas president Hugo Chávez for å promotere Oliver Stones dokumentarfilm 'South of the Border' som han var medforfatter av manussett i Norge. Etter som det var vi som inviterte Mark Weisbrot til Norge - og betalte hans opphold her - mener vi det er på sin plass å forklare hva den virkelige hensikten med besøket var.

VI INVITERTE både kritiske og regjeringssvennlige anerkjente økonomer til et faglig seminar om færdigdomsreduksjon og økonomisk vekst i Venezuela. En konstruktiv og faktabasert debatt i og om dette dypet polariserte samfunnet er nærmest totalt fraværende, og vi håpet at partene ville nærme seg hverandre her på nøytral grunn.

Utgangspunktet var en fagøkonomisk debatt mellom Mark Weisbrot og Francisco Rodri-



Liv Arun
Generalskretar i Funksjonshemmedes Felleorganisasjon

OMSORG: Eldreomsorgen skal formyes. Men det finnes ingen eldreomsorg. Den ble nedlagt for 30 år siden. Pleie- og omsorgssektoren yter tjenester til både gamle og unge. Til eldre som trenger omsorg noen måneder eller år på slutten av livet, og til funksjonshemmede som har behov for bistand gjennom et langt liv.

FUNKSJONSHEMMEDE vil ha marginal nytte av ideer som kan gjøre eldreomsorgen bedre. Der-

Bistand hele livet

imot har de akutt behov for en pleie- og omsorgssektor som aktivt setter den enkelte i stand til å styringen over eget liv, alene, eller sammen med verge.

Dette aktualiseres av at Regjeringens Omsorgsplan 2015 skal revideres. Innovasjon og omsorg er tema for et nytt statlig utvalg. KS har etablert en innovasjonsallianse. Myndighetene skal møte eldrebeølggen med nye ideer og innovative løsninger.

OMSORGSSEKTOREN utgjør ca 30% av kommunenes samlede utgifter. Det er flere ansatte i pleie- og omsorgssektoren enn på sykehusene, og de to sektorene koster

» Vi inviterte til en konstruktiv og faktabasert debatt.

ØNSKER AKADEMISK DEBATT: Vi inviterte den anerkjente økonomen Mark Weisbrot til Oslo for å diskutere Venezuelas økonomiske politikk. Anklagene fra Oslo Freedom Forums (bildet) er grunnløse, skriver innleggsforfatterne.



ez, begge amerikanske økonomer med lange akademiske og journalistiske publikasjonslister. Temaet var hvorvidt dagens venezuelanske myndigheter virkelig har klart å halvere anrall fattige slik offisiell statistikk viser. Vi ønsket å bringe debattantene sammen for om mulig kunne komme frem til en enighet. Samtidig ønsket vi å bringe den slagordsmessige og dårlige belagte offentlige debatten om dette kontroversielle regimiet et skritt videre ved å spørre om hvorvidt en slik færdigdomsreduksjon er bærekraftig i en kontekst av høy inflasjon og oljeavhengighet.

Rodriguez og Weisbrot ble derfor begge invitert, sammen med flere andre akademikere, som ønsket å bringe debattantene sammen for om mulig kunne komme frem til en enighet. Samtidig ønsket vi å bringe den slagordsmessige og dårlige belagte offentlige debatten om dette kontroversielle regimiet et skritt videre ved å spørre om hvorvidt en slik færdigdomsreduksjon er bærekraftig i en kontekst av høy inflasjon og oljeavhengighet.

Rodriguez og Weisbrot ble derfor begge invitert, sammen med flere andre akademikere,

nesten like mye. Ca 57 000 tjenestemottakere er under 67 år.

Noen trenger omfattende bistand, mye mer enn det som er nødvendig i eldreomsorgen. Andre har begrensede behov. Men det lille kan være like livs-nødvendig som det omfattende. Det er store forskjeller. Noen er multifunksjonshemmede, andre er alvorlig psykisk syke. Det handler om utviklingshemmede og fysisk funksjonshemmede. FFO frykter at angsten for eldrebeølggen vil ramme tilbuddet til dem som er avhengig av bistand i hverdagen hele livet. Derfor trenger vi nye regler for samspill mellom familieomsorg og profesjo-

men Ricardo Villasmil fra det kjente regjeringsskritiske Andres Bello Karoliske Universitet i Caracas overtok Rodriguez plass i debatten da sistnevnte var forhindret fra å delta.

SOM VENNET kom man ikke til enighet om hvor Venezuela er på vei, men man ble enige om at Hugo Chavez har gjort mange feil i den økonomiske politikken. Alle kritiserte fastkurspolitikken, og pekte på at faste valutakurser gir store muligheter for korrupsjon. Man ble enige om at færdigdommen er betydelig redusert, men at det er mye som gjenstår når det gjelder krahiteten på tjenester som staten tilbyr. Vi mener altså at vi klarer å bringe en ekstremt polarisert debatt et skritt videre innenfor en akademisk ramme hvor man analyserte vel belagte argumenter og økonomiske data.

Videre ønsket vi å bringe debatten fra et lukket akademisk seminar ut til det politisk in-

resserte publikum i Norge. Ved å samarbeide med Oslo Dokumentarfilm om en førpremiere på Oliver Stones portrettfilm av Chavez og andre venstreorienterte presidenter i Latin-Amerika, fikk vi et stort publikum til en mer popularisert paneldebatt.

AT DETTE SKAL være et PR fremstøt for den Venezuelanske regjeringen har altså overhodet ikke noe holdpunkt i virkeligheten. Vi innrømmer vi er betalt av en regjering - over statsbudsjettet - og det er den norske. Det statsstøttede akademiske forskernetverket på Latin-Amerika, men også den uavhengige stiftelsen Fritt Ord, sponset arrangementet med mindretallet sumner. Vårt ønske var å skape et rom for en balansert, veldokumentert debatt om utviklingen i Venezuela. Det sikremålet ser det ikke ut til at vi deler med Oslo Freedom Forums Thor Halvorsen.

nell bistand. Alle må få rett til å velge personlige assistenter framfor en hærskare av hjemmehjelpere som stadig bytter ansikt og mangler kompetanse. Tjenestetilbudet må utformes slik at det kan smelte sammen med behovet for et godt sted å bo, og det må legges til støtte for fleksibel bruk av ulike tjenestetilbud.

VARIASJONEN i tjenestebehovet hos dem som hele livet er avhengig av bistand er en like stor utfordring for pleie- og omsorgssektoren som den kommende eldrebeølggen. Det kan regjeringen nå ta hensyn til nå når Omsorgsplan 2015 revideres.